

Reparația str. Decebal din s. Domulgeni r-nul Florești

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 682 240,25 lei

Întocmit în prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|----------------------|------|-----------------------|-------|------------------|
| 1. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 3,960 | 65,00 | 257,40 |
| 2. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 3,520 | 65,00 | 228,80 |
| 3. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 316,236 | 65,00 | 20 555,34 |
| 4. | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 420,990 | 65,00 | 27 364,35 |
| 5. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,531 | 65,00 | 34,52 |
| 6. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 40,759 | 65,00 | 2 649,34 |
| 7. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 74,6321 | 65,00 | 4 851,09 |
| | | | | Total manopera | | 55 940,83 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|------------------|---|-----|---------------------------------------|----------------------------|----------------------------------|
| 1. | 1111000100013 | Mixtura asfaltica preparata la cald BAD 22.4 | t | 455,289 | 1 439,15 | 655 229,16 |
| 2. | 1111000100013-1 | Mixtura asfaltica preparata la cald BA 16 | t | 440,865 | 1 769,70 | 780 198,79 |
| 3. | 1411122201646-2 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 8*16 mm | m3 | 106,9932 | 235,00 | 25 143,40 |
| 4. | 14111222016601 | Piatra sparta pentru pt.drumuri 16*32 mm | m3 | 694,1869 | 255,00 | 177 017,63 |
| 5. | 1421102200467-3 | Balast fr. 0-32 | m3 | 160,552 | 230,00 | 36 926,96 |
| 6. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,505 | 7 500,00 | 3 788,25 |
| 7. | 2010102918804 | Cherestea calit.IV | m3 | 0,050 | 4 800,00 | 240,00 |
| 8. | 23203226000401-1 | Emulsie bituminoasa | t | 2,884 | 13 143,28 | 37 905,22 |
| 9. | 2430126108720 | Email alb ii E.109-5 | kg | 4,307 | 60,00 | 258,42 |
| 10. | 2430226109418 | Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9 | kg | 2,065 | 40,00 | 82,60 |
| 11. | 2513206621650 | Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime | kg | 0,6726 | 1,00 | 0,67 |
| 12. | 2615107326105 | Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial | buc | 7,000 3,000 6,000 | 558,33 670,00 779,17 | 3 908,31 2 010,00 4 675,02 |
| 13. | 2663102100000 | Beton | m3 | 15,123 | 1 609,60 | 24 341,98 |
| 14. | 2682132600470 | Ruberoid | m2 | 1,000 | 75,20 | 75,20 |
| 15. | 2811106301794 | Stilp metalic confectionat industrial | buc | 12,000 | 520,00 | 6 240,00 |
| 16. | 2874115804668 | Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8 | buc | 32,000 | 0,82 | 26,24 |
| 17. | 2874115819963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm | buc | 64,000 | 0,82 | 52,48 |
| 18. | 2874115842685 | Piulita hexag. M8 | buc | 32,000 | 0,38 | 12,16 |
| 19. | 2874115883030 | Saiba prec. plata pt. met M 6 | kg | 0,640 | 20,00 | 12,80 |
| 20. | 2874125881230 | Saiba plata M 8 | kg | 0,320 | 20,00 | 6,40 |
| 21. | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 64,000 | 0,38 | 24,32 |
| 22. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 90,777 | 25,00 | 2 269,43 |
| 23. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,570 | 25,00 | 14,25 |
| | | | | Total materiale de construcții | | 1 760 459,70 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|----|---------------|--|-------|-------|--------|--------|
| 1. | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut. | 2,394 | 248,26 | 594,33 |
| 2. | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, | h/ut | 1,197 | 59,89 | 71,69 |

| | | | | | | |
|-----|----------------|--|-------|----------|--------|-------------------|
| | | presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | | | | |
| 3. | 2922140007000 | Macara | h-ut. | 6,0175 | 318,68 | 1 917,63 |
| 4. | 2940340004200 | Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp | h-ut. | 0,2832 | 20,00 | 5,66 |
| 5. | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut. | 0,840 | 480,25 | 403,41 |
| 6. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp PY-165H | h-ut. | 45,7724 | 500,00 | 22 886,20 |
| 7. | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut. | 49,7587 | 382,73 | 19 044,15 |
| 8. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut. | 185,5791 | 382,73 | 71 026,69 |
| 9. | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut. | 3,938 | 248,26 | 977,65 |
| 10. | 2952240004118 | Compactor 18 t | h-ut. | 3,5927 | 382,73 | 1 375,03 |
| 11. | 2952240004125 | Compactor 25 t | h-ut. | 2,539 | 382,73 | 971,71 |
| 12. | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut. | 49,5976 | 486,48 | 24 128,24 |
| 13. | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut. | 8,235 | 370,36 | 3 049,91 |
| 14. | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut. | 23,9455 | 370,36 | 8 868,46 |
| 15. | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut. | 1,464 | 289,89 | 424,40 |
| 16. | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut. | 2,308 | 289,89 | 669,07 |
| 17. | 34105400000075 | Autobasculanta, 10 tn | h-ut. | 43,7022 | 467,99 | 20 452,19 |
| 18. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut. | 9,5297 | 278,77 | 2 656,59 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 179 523,02 |

Total:

| | | |
|---|----------|--------------|
| Cheltuieli directe | lei | 1 995 923,54 |
| Contribuții asigurări sociale și medicale | 24,00 % | 13 425,80 |
| Total | 100,00 % | 2 009 349,34 |
| Cheltuieli de regie | 8,00 % | 160 747,95 |
| Total | 100,00 % | 2 170 097,29 |
| Beneficiu de deviz | 3,00 % | 65 102,92 |
| Total | 100,00 % | 2 235 200,21 |
| TVA | 20,00 % | 447 040,04 |
| Total | 100,00 % | 2 682 240,25 |

Total deviz:

2 682 240,25

Întocmit

L.Panciuc

(funcția, semnătura)

Verificat

F.Turcanu

(funcția, semnătura)